
NFC-DIN промышленные предохранители типа gG и aM 

от 0,16 до 1250 A 
 

Коды изделий 
 
 
 
 
 

 10 x 38 

без бойка 

14 x 51 
без бойка 

14 x 51 
с бойком 

22 x 58 
без бойка 

22 x 58 
с бойком 

Ток (A) Напряжение 

(В AC) 

Код изделия Напряжение 

(В AC) 

Код 

изделия 

Напряжение 

(В AC) 

Код 

изделия 

Напряжение 

(В AC) 

Код 

изделия 

Напряжение 

(В AC) 

Код 

изделия 

0,5 500 6012 0000                 

1 500 6012 0001 690 6022 0001             

2 500 6012 0002 690 6022 0002 500 6052 0002 690 6032 0002     

4 500 6012 0004 690 6022 0004 500 6052 0004 690 6032 0004 690 6062 0004 

6 500 6012 0006 690 6022 0006 500 6052 0006 690 6032 0006 690 6062 0006 

8 500 6012 0008 690 6022 0008 500 6052 0008 690 6032 0008 690 6062 0008 

10 500 6012 0010 690 6022 0010 500 6052 0010 690 6032 0010 690 6062 0010 

12 500 6012 0012 690 6022 0012 500 6052 0012 690 6032 0012 690 6062 0012 

16 500 6012 0016 690 6022 0016 500 6052 0016 690 6032 0016 690 6062 0016 

20 500 6012 0020 690 6022 0020 500 6052 0020 690 6032 0020 690 6062 0020 

25 500 6012 0025 690 6022 0025 500 6052 0025 690 6032 0025 690 6062 0025 

32 400 6012 0032 500 6022 0032 500 6052 0032 690 6032 0032 690 6062 0032 

40     500 6022 0040 500 6052 0040 690 6032 0040 690 6062 0040 

50     400 6022 0050 400 6052 0050 690 6032 0050 690 6062 0050 

63             690 6012 0063 690 6022 0063 

80             500 6012 0080 500 6022 0080 

100             500 6012 0100 500 6022 0100 

125             400 6012 0125 400 6022 0125 

 
 

Аксессуары  Код изделия Код изделия Код изделия Код изделия Код изделия 

Цилиндрическая вставка 6019 0000 6029 0000 6029 0000 60319 0000 6039 0000 

 
 

Предохранители типа gG (кратно 10) 
 



 

  
10 x 38 

без бойка 

14 x 51 

без бойка 

14 x 51 

с бойком 

22 x 58 

без бойка 

22 x 58 

с бойком 

Ток (A) Напряжение Код изделия Напряжение Код изделия Напряжение Код изделия Напряжение Код изделия Напряжение Код изделия 

  (В AC)   (В AC)   (В AC)   (В AC)   (В AC)   

0,16 500 6013 0007                 

0,25 500 6013 0005 690 6023 0005             

0,5 500 6013 0000 690 6023 0000             

1 500 6013 0001 690 6023 0001             

2 500 6013 0002 690 6023 0002 500 6053 0002 690 6033 0002     

4 500 6013 0004 690 6023 0004 500 6053 0004 690 6033 0004 690 6063 0004 

6 500 6013 0006 690 6023 0006 500 6053 0006 690 6033 0006 690 6063 0006 

8 500 6013 0008 690 6023 0008 500 6053 0008 690 6033 0008 690 6063 0008 

10 500 6013 0010 690 6023 0010 500 6053 0010 690 6033 0010 690 6063 0010 

12 500 6013 0012 690 6023 0012 500 6053 0012 690 6033 0012 690 6063 0012 

16 500 6013 0016 690 6023 0016 500 6053 0016 690 6033 0016 690 6063 0016 

20 400 6013 0020 690 6023 0020 500 6053 0020 690 6033 0020 690 6063 0020 

25 400 6013 0025 690 6023 0025 500 6053 0025 690 6033 0025 690 6063 0025 

32     500 6023 0032 500 6053 0032 690 6033 0032 690 6063 0032 

40     500 6023 0040 500 6053 0040 690 6033 0040 690 6063 0040 

50     400 6023 0050 400 6053 0050 690 6033 0050 690 6063 0050 

63             690 6033 0063 690 6063 0063 

80             500 6033 0080 500 6063 0080 

100             500 6033 0100 400 6063 0100 

125             400 6033 0125 400 6063 0125 

 

 

 
Аксессуары  Код изделия Код изделия Код изделия Код изделия Код изделия 

Цилиндрическая вставка 6019 0000 6029 0000 6029 0000 6039 0000 6039 0000 

 

 

 

 

 

Предохранители типа aM (кратно 10) 



 

 

 
  000/00C 

без бойка 

(кратно 3) 

0 

без бойка 

(кратно 3) 

0 

без бойка 

(кратно 3) 

0 

с бойком 

(кратно 3) 

1 

без бойка 

(кратно 3) 

1 

с бойком 

(кратно 3) 

Ток 

(A) 

Напряжение 

(В AC) 

Код 

изделия 

Напряжение 

(В AC) 

Код 

изделия 

Напряжение 

(В AC) 

Код 

изделия 

Напряжение 

(В AC) 

Код 

изделия 

Напряжение 

(В AC) 

Код 

изделия 

Напряжение 

(В AC) 

Код 

изделия 

6 500 6600 0006                     

10 500 6600 0010                     

16 500 6600 0016     500 6702 0016             

20 500 6600 0020     500 6702 0020             

25 500 6600 0025     500 6702 0025             

32 500 6600 0032     500 6702 0032 690 6852 0032         

40 500 6600 0040     500 6702 0040 690 6852 0040         

50 500 6600 0050     500 6702 0050 690 6852 0050         

63 500 6600 0063     500 6702 0063 690 6852 0063 500 6712 0063     

80 500 6600 0080     500 6702 0080 690 6852 0080 500 6712 0080 690 6862 0080 

100 500 6600 0100     500 6702 0100 690 6852 0100 500 6712 0100 690 6862 0100 

125     500 6692 0125 500 6702 0125 500 6852 0125 500 6712 0125 690 6862 0125 

160     500 6692 0160 500 6702 0160 500 6852 0160 500 6712 0160 690 6862 0160 

200         500 6702 0200 500 6852 0200 500 6712 0200 690 6862 0200 

250                 500 6712 0250 500 6862 0250 

315                 400 6712 0315 500 6862 0315 

 

 

 
Аксессуары 

 

Код изделия Код изделия Код изделия Код изделия Код изделия Код изделия 

Ножевая вставка 6420 0000 6420 0000 6421 0000 6421 0000 6421 0001 6421 0001 

 

 

 

 

 

 

 

Ножевые предохранители (NH), тип gG 
 



 
  2 

без бойка 

(к этому устройству) 

2 

с бойком< 

(к этому устройству) 

3 

без бойка 

(к этому устройству) 

3 

с бойком 

(к этому устройству) 

4 

без бойка 

(к этому устройству) 

4 

с бойком 

(к этому устройству) 

Ток 

(A) 

Напряжение Код 

изделия 

Напряжение Код 

изделия 

Напряжение Код 

изделия 

Напряжение Код 

изделия 

Напряжение Код 

изделия 

Напряжение Код 

изделия (В AC) (В AC) (В AC) (В AC) (В AC) (В AC) 

100 500 6722 0100                     

125 500 6722 0125 690 6872 0125                 

160 500 6722 0160 690 6872 0160                 

200 500 6722 0200 690 6872 0200                 

250 500 6722 0250 690 6872 0250                 

315 500 6722 0315 690 6872 0315 500 6732 0315 690 6882 0315 500 6746 0315 500 6896 0315 

400 500 6722 0400 500 6872 0400 500 6732 0400 690 6882 0400 500 6746 0400 500 6896 0400 

500 500 6722 0500 500 6872 0500 500 6732 0500 690 6882 0500 500 6746 0500 500 6896 0500 

630         500 6732 0630 500 6882 0630 500 6746 0630 500 6896 0630 

800         500 6732 0800     500 6746 0800 500 6896 0800 

900                 500 6746 0900 500 6896 0900 

1000                 500 6746 1000 500 6896 1000 

1250                 500 6746 1200 500 6896 1200 

 

 

 

 
Аксессуары 

 

Код изделия  Код изделия Код изделия Код изделия Код изделия Код изделия 

Ножевая вставка 6421 0002 6421 0002 6421 0003 6421 0003 6441 0005 6441 0005 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
  000/00C 

без бойка 

(кратно 3) 

0 

без бойка 

(кратно 3) 

0 

без бойка 

(кратно 3) 

0 

с бойком 

(кратно 3) 

1 

без бойка 

(кратно 3) 

1 

с бойком 

(кратно 3) 

Ток 

(A) 

Напряжение Код 

изделия 

Напряжение Код 

изделия 

Напряжение Код 

изделия 

Напряжение Код 

изделия 

Напряжение Код 

изделия 

Напряжение Код 

изделия (В AC) (В AC) (В AC) (В AC) (В AC) (В AC) 

6 500 6601 0006                     

10 500 6601 0010                     

16 500 6601 0016     500 6703 0016             

20 500 6601 0020     500 6703 0020             

25 500 6601 0025     500 6703 0025             

32 500 6601 0032     500 6703 0032 690 6853 0032         

40 500 6601 0040     500 6703 0040 690 6853 0040         

50 500 6601 0050     500 6703 0050 690 6853 0050         

63 500 6601 0063     500 6703 0063 690 6853 0063         

80 500 6601 0080     500 6703 0080 690 6853 0080     690 6863 0080 

100     500 6693 0100 500 6703 0100 690 6853 0100 690 6853 0100 500 6713 0100 

125     500 6693 0125 500 6703 0125 690 6853 0125 690 6853 0125 500 6713 0125 

160     500 6693 0160 500 6703 0160 690 6853 0160 690 6853 0160 500 6713 0160 

200         500 6703 0200 500 6853 0200 500 6713 0200 690 6863 0200 

250                 500 6713 0250 690 6863 0250 

315                 500 6713 0315 500 6863 0315 

 

 

 
Аксессуары 

  

Код изделия Код изделия Код изделия Код изделия Код изделия Код изделия 

Ножевая вставка 6420 0000 6420 0000 6421 0000 6421 0000 6421 0001 6421 0001 

 

 

 

 

 

 

 

Ножевые предохранители (NH), тип aM 

 
 



 
  2 

без бойка 

(к этому устройству) 

2 

с бойком< 

(к этому устройству) 

3 

без бойка 

(к этому устройству) 

3 

с бойком 

(к этому устройству) 

4 

без бойка 

(к этому устройству) 

4 

с бойком 

(к этому устройству) 

Ток 

(A) 

Напряжение 

(В AC) 

Код 

изделия 

Напряжение 

(В AC) 

Код 

изделия 

Напряжение 

(В AC) 

Код 

изделия 

Напряжение 

(В AC) 

Код 

изделия 

Напряжение 

(В AC) 

Код 

изделия 

Напряжение 

(В AC) 

Код 

изделия 

100 500 6723 0100                     

125 500 6723 0125                     

160 500 6723 0160 690 6873 0160                 

200 500 6723 0200 690 6873 0200                 

250 500 6723 0250 690 6873 0250                 

315 500 6723 0315 690 6873 0315 500 6733 0315 690 6883 0315 500 6747 0315 6747 6897 0315 

400 500 6723 0400 690 6873 0400 500 6733 0400 690 6883 0400 500 6747 0400 6747 6897 0400 

500 500 6723 0500 690 6873 0500 500 6733 0500 690 6883 0500 500 6747 0500 6747 6897 0500 

630         500 6733 0630 500 6883 0630 500 6747 0630 500 6897 0630 

800                 500 6747 0800 500 6897 0800 

1000                 500 6747 1000 500 6897 1000 

1250                 500 6747 1200 500 6897 1200 

 

 

 
Аксессуары  

 

 

Код изделия  Код изделия  Код изделия  Код изделия  Код изделия  Код изделия  

Ножевая вставка 6421 0002 6421 0002 6421 0003 6421 0003 6441 0005 6441 0005 

 

 

 

 

 


